de propostas do Programa AMPLIFICA CINE.  

(...) 

9.2.2.1. A nota final desta avaliação será considerada apenas e tão somente para a seleção dos até 50 (cinquenta) negócios mais bem pontuados e não será 

cumulativa com a nota da 3ª (terceira) etapa.  

Foram registrados um total de 163 (cento e sessenta e três) inscrições para o Programa de Aceleração Amplifica Cine - 4ª edição, sendo que deste total 78 (setenta e 

oito inscrições foram consideradas aptas para a próxima fase de seleção, 33 (trinta e três) inscrições foram consideradas inaptas para prosseguir para a 2ª fase de

[...]

O motivo da desclassificação se deu pela ausência da submissão da planilha orçamentária na inscrição. 

Sendo assim, considerando os 77 (setenta e sete) negócios aptos da primeira fase (considerando a desclassificação deste citado acima) e considerando os 34 (trinta e 

quatro) negócios que retificaram corretamente os documentos apontados, 111 (cento e onze) negócios passaram para avaliação na 2ª (segunda fase). 

50 (cinquenta) negócios  selecionados para a 3ª (terceira) fase de seleção:  

Os 50 (cinquenta) negócios listados na tabela abaixo obtiveram avaliação com nota igual ou superior ao mínimo exigido pelo edital, portanto estão APROVADOS para a